

Årsredovisning för  
**Kuseruds Idrottsprodukter Aktiebolag**  
556303-2977


Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kuseruds Idrottsprodukter Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Brålanda den

27-06-2025  


Rune Andersson  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# **Kuseruds Idrottsprodukter Aktiebolag**

556303-2977

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kuseruds Idrottsprodukter Aktiebolag, 556303-2977, med säte i Vänersborg får härmed avge årsredovisning för 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Kuseruds Idrottsprodukter AB:s verksamhet består huvudsakligen av egen import och försäljning av professionell kraftsportutrustning. Bolaget innehar dessutom ett professionellt träningsgym vilket används som visningsgym.

Bolaget har en norsk filial som under året har varit vilande.

Verksamheten omfattar också antikvariatverksamhet med inriktning på böcker, skivor, antikviteter och begagnade möbler och kuriosor.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit i förhållande mot föregående år beroende på att styrelsen beslutat för att succesivt och under ordnade former minska verksamheten avseende försäljning av gymutrustning. Styrelsen har arbetat aktivt med olika alternativ för att sänka kapitalbindningen i lagret.

Under året har nedskrivning skett utav äldre lager av kraftsportsutrustning, vilket tillsammans med bolagets negativa resultatutveckling har medfört en förlust för räkenskapsåret. Bolagets aktieägare har under året tillskjutit kapital i form av ett villkorat aktieägartillskott.

## Flerårsöversikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kkr 2021-12-31 11 månader
Nettoomsättning	11	38	647	2 297
Resultat efter finansiella poster	-824	-962	-1 103	-898
Soliditet, %	61	27	56	54

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	200 000	40 000	1 108 395	-961 610	386 785
Aktieägartillskott, erhållna			680 000		680 000
Omföring av föreg års vinst			-961 610	961 610	
Årets resultat				-823 938	-823 938
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>826 785</b>	<b>-823 938</b>	<b>242 847</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 680 000 kr (0 kr).

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	826 785
årets resultat	-823 938
Totalt	<u>2 847</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>2 847</u>
Summa	2 847

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250530;2025060200712

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 893	38 286
Övriga rörelseintäkter		11 230	138 188
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>22 123</b>	<b>176 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-563 150	-561 296
Övriga externa kostnader		-278 582	-572 724
Personalkostnader	2	-9 420	-4 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-950	-3 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-852 102</b>	<b>-1 142 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-829 979</b>	<b>-966 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 041	4 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 041</b>	<b>4 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-823 938</b>	<b>-961 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-823 938</b>	<b>-961 610</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-823 938</b>	<b>-961 610</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättring på annans fastighet	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	100 000	100 950
Summa materiella anläggningstillgångar		100 000	100 950
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		100 000	100 950
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	559 749
Summa varulager		-	559 749
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		36 743	481 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	3 185
Summa kortfristiga fordringar		36 743	484 778
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		262 978	285 983
Summa kassa och bank		262 978	285 983
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		299 721	1 330 510
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		399 721	1 431 460

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		826 785	1 108 395
Årets resultat		-823 938	-961 610
Summa fritt eget kapital		2 847	146 785
<b>Summa eget kapital</b>		<b>242 847</b>	<b>386 785</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		7 466	273 260
Summa långfristiga skulder		7 466	273 260
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		8 803	9 820
Övriga skulder		120 605	741 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		149 408	771 415
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>399 721</b>	<b>1 431 460</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

#### **Definition av nyckeltal**

##### **Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

##### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Medelantalet anställda**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Bolaget	1	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 044 074	1 044 074
	<u>1 044 074</u>	<u>1 044 074</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 044 074	-1 044 074
	<u>-1 044 074</u>	<u>-1 044 074</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 845 353	1 980 353
-Nyanskaffningar	43 770	-
-Avyttringar och utrangeringar	-43 770	-135 000
Vid årets slut	<u>1 845 353</u>	<u>1 845 353</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 744 403	-1 875 603
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	135 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-950	-3 800
Vid årets slut	<u>-1 745 353</u>	<u>-1 744 403</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>100 950</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

#### Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

## Underskrifter

Brålanda 2025- 05 27



Rune Andersson  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

